--
-
-

-

OF. N." _

je/

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
c. G. C. 44.137.444 /0 001-7.4

CAI XA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N2 997 TIE 24 DE AGOSTO DE 1982 .

" ~'FLE: ~ ~ ~ -~ ""V"' ,":,\ ~ ", J"( "';'S DO "~Çl1' ·'""'~ ""0 ·'I~~·T.;) u \. L ....'10 .l.A.' ..L.'l. \I..-' ... ~~. ·1 .• r.i.. ... • 'J .....l .

TE RA ~W'GR~.~:W ll T02AL DE CIe . :-
13.000. 000, 00 ( r3EZ E 1ITlli~ ES JE CRUZ EI
ROG) I E DÁ OUTRAS FP.OVID~CIAS " . -

- cipal Qe Ag ud o s ,
l ega is , e

'Estado de
o Da . i~ELSCl;

350 Paulo , no
' SS' D "'[U3./".1 .:~ _';. .1. ,

uso de suas
Prefei to Kwli
a t ribuições =

-

-

- Con s i der ando 3 autori zação concedida
pela l ei nº 1531 de 24 de ago s t o de 2982.

DE C RE T A

b ET . l~ - AG dot aç õe z abai xo dis cr~ifia

das f i cam suplementadcs nos icpor tãncia s indics da s e no valor glo
bal de Cr$ 13 . 000 . 00 0 , 0 0 ( t r e z e o i lhõ e s d e c r uce í.r o o ) ,

2 . CH:E?IA DO ~EGUTIVO

2 . 1 GABI N.::rE 'DO PREF] I TO

-
3. 1 .2 . 0 .
03070 202.03

~fu terial de Cons umo
::;.!anut enção dos s erví çoo do Gabinete do
Pref eito • • • ~ ~ • • • • • . • • • ~ • • • .•••• ••• • •• •Cr$ 150. 0021 , 00

-
6.
6 .1

DIVIS~O DA FAZ:S:IDA
FiocalizãÇ ão ~ Lanç amento s

3.1 .2 . 0
03080302 .20

Ir:ater ial de con sumo
~3nutenç ão dos Serv2ço s do ~e to r de
~. L'í - Lan ' r '.e'a aca 1za'1'.:10 e rçame n uoa . • • • •..•• ••• ",r~

8 . S;;:llVI ÇO JE SA;DE
8 . 1 SAúDE -

150 . coo, 00'

4 . 1 .2 . 0 .
1375428 2 .52

Equipanentos e 1,:aterial Per manent e
Est erilizador , bal ança , f oco s de luz ,
ar már ios e out ros• •• •• ••• • • • •• ••. • • • •• C~:C lOD .DDO,O O .

Serviços de Ter ce i ros e Encar go s ·
I,Tanu t en ção dos SerYiço s da. Ilw:ün a çüo
Púb l i CD• • ••• •• •• • •••••• • •• ~ •• • • • • •• • •Crt J • 500 • () 00 t OO

- 3 . 1. 3 .0 .
10603272 .69

1 0 .

10.7

11 .
11.1

~IVI~O ~E 03a~ S , VIAÇ~O

3 ~;JIP.; ;cm:TOS TIl1 NOS
Il~a0ão PÚbl i ca ..

ASSIST~GL\ E F1TtID4NGL4.
Frevid3ncia Social Geral

3. 1 . 1 . 3
1 5824922 . 74·

ObriJaçõ e s Pat r ona í s .
o 1 " .... - ' 1 ' "' ,,(1: 1" 00 000 00.J3. arlQ .:a:c.1._1.3 c o • ,

11 .2 Progr~a de Forcaç~ do Fa t r i
môni o do Ser vidor Publ i co

o , .- ....on ... J..nua-

-

D::X:R::;J:O ;;2 997 DE 24 DE ;.~O S:'O :>3 1 982 .

,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS-

-
-

O F. N.· _

c.c.c, 4A.137.A.U,0001 -7 4

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO OE SÃO PAULO

~~n ·'; ac ão
- " ..., ~ ~ ..... "$'-' -

PL3 . 02

11 .2 Pro;rana
... . x .cr i monao
co

de
dõ

?or1lWçõo
Servi dor

do Fa-.
PUbl i-

-
-

3.2.8 .0
1 58 44942 . 77

l'ransferêncins Corrente s '
Contribuiçõe 3 para Fo~aç30 do Fa
t rioônio do Servi dor PÚblico
~'- "'P "-'>-L . A . ~ . ~. .- ~. 45 0.000, 08 .

3hc ar~o3 da dívid~ I n t erna
T d D" d " t --J. -1 ..~\.! uro a e ~TI 3 ...on .óU.o 3 ... :õ\. ••• •• • •• ~ ...

p~rtizasãc 1~ ~í~vida ILterna '
2Jnort iza]ão de J í vid a Contratad:l Crt

Administraçêo

3 . 000 . 000 , 00 .

'::';:.~RG·CG GL'1AIS JO-1 3.
1 3 .1

3.2 .6 . 1
03070332.82.

4.3 . 5 . 1
030_,'o1.1.... uo,.... -' (;. . -, '

-

Total da Sup.l ement a ç jio •• • • • ::r:" 13 . '):)~ .Oa8 , 00·

- A~T .2 2 - A pr es ente suplcme~tação ser á
cober ta com 08 re cur eo c pro vinientes do exce sao de ar -r ecedaç iio a
s e ver i f i ca r no exerc í ci o • .

A~T . 32 - Este Decreto entrn r á e~ vigor
na ~dta de sua publicação , r evozadas as dis po Gi ;ões e~ contrário .

Pref ei t ura ~~~i ~pal de J~udos, 24 le
acost o de 1982.

-
-

1~~SO> 1S5;.D .,:-';3
refe ito ~!unicipal

PUb1 ic ad~~"str"do
na dD.~;;:TsJir a ./ -

1 / /, .

? 9.us t o e 1. CO
:Jire tov --":' clr;: j n istra tivo

n-.?s ta Pref ei t ur a

-
-